UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 27 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na sala 10 do Centro

Multidisciplinar, da Universidade Federal do Acre – UFAC, Campus de Cruzeiro do

Sul os professores Dr. José Alessandro Cândido da Silva, Dra. Maria Cristina de

Souza, Dr. Reginaldo Assêncio Machado e Dr. Rogério Oliveira Souza, membros da

Banca Examinadora da área 44 – Ciências da Natureza / Educação Indígena,

constante no Edital nº 04/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da

Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os resultados da avaliação da

análise do currículo dos candidatos que participaram desta etapa da seleção. Na

tabela, abaixo, apresentamos a nota final de cada candidato. Em anexo,

encaminhamos cópia da planilha de avaliação do currículo dos candidatos.

Candidatos (as) Nota de Títulos (NT)

Maria Isabel Afonso da Silva 4,492

Igor Soares de Oliveira 6,280

Luciana Oliveira de Paiva 2,190

Elinez da Silva Rocha 5,122

Cruzeiro do Sul, Acre, 27, de maio de 2016.

DE TÍTULOSPROVA DARESULTADO PRELIMINAR

PROGRAD-EDITAL Nº 04/2016